contaminación ambiental del Río Matanza Riachuelo" y de las tareas de 

abordaje territorial realizadas en los barrios que integran el denominado 
O 

"Campo Unamuno" del Partido de Lomas de Zamora, Provincia de Buenos 

O 	Aires, el Equipo de Trabajo creado por Res. DGN N° 720/14 recibió solicitudes 

O 	de 1.097 (un mil noventa y siete) habitantes que reclaman asesoramiento, 
U) 

asistencia y patrocinio jurídico. 

Que, en efecto, el Sr. Defensor Público Oficial a cargo 

de la Defensoría Pública Oficial N° 2 ante los Juzgados Federales en lo 

Criminal y Correccional de Morón, Dr.